
BEER

29,000

26,000

25,000

26,000

23,000

PREMIUM

25,000

25,000

SOJU

45,000

71,000

35,000

34,000

32,000

30,000

18,000

17,000

MENU

★ALACARTE 06:20~14:00

★제주 돌미역국(성게&전복)

★전복죽

★소고기 몸국

★딱새우 당근 샌드위치&아메리카노

★키즈세트

★ ALACARTE & SIDE MENU 09:00~14:00

★흑돼지 된장 짬뽕

★해물 된장 짜장

★ALACARTE & SIDE MENU 09:00~16:00

★해물파전 & 제주 쌀 막걸리 2병

    돌문어 튀김 & 하이네켄 생맥주 4잔

★해물파전

★백록담 한치회

★꺼멍치킨

★돌문어 튀김

★두릅전

★흑돈카츠

DRINK

COFFEE

아메리카노

카페라떼

아메리카노(디카페인)

카페라떼(디카페인)

SPECIAL MENU

플레인 요거트 스무디

블루베리 요거트 스무디

쑥 컵빙수

흑임자 미숫가루

TEA

캐모마일

청귤차

유자차

SOFE DRINK

콜라 / 사이다

HOT / ICED

8,000 / 9,000

10,000 / 11,000

10,000 / 11,000

12,000 / 13,000

PREMIUM

14,000

14,000

15,000

15,000

HOT / ICED

7,000 / 8,000

8,000 / 9,000

8,000 / 9,000

IQU

5,000

전복, 갈치젓(갈치), 오징어젓(오징어), 고춧가루, 쌀(밥), 떡갈비(돼지고기, 소고기, 닭고기): 국내산
오징어(해물파전, 짜장): 원양산 / 꽃게: 바레인 / 소고기: 호주 / 창란젓(창란): 미국 / 낙지젓: 중국
진미채(오징어): 중국 / 명란젓: 러시아 / 돼지고기: 국내산 / 닭고기: 브라질 국내산 섞음 / 주꾸미(짜장): 베트남



ALCOHOL

BEER

캐비네드 블랙 500ml(캔)

캐비네드 유자 500ml(캔)

카스 500ml(캔)

하이네켄 생맥주 (350ml)

하이네켄 생맥주 3+1

PREMIUM

화요 25도 (375ml)

화요 41도 (375ml)

SOJU

한라산 순한소주

한라산 오리지널

KOREAN LIQUOR

아난티 막걸리

제주 쌀 막걸리

BEER

5,000

5,000

8,000

15,000

45,000

PREMIUM

25,000

50,000

SOJU

10,000

10,000

KOREAN LIQUOR

10,000

7,000
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