MENU DRINK

ALACARTE 06:20~14:00		COFFEE	HOT / ICED
★제주 돌미역국(성게&전복)	29,000	아메리카노	8,000 / 9,000
전복죽	26,000	카페라떼	10,000 / 11,000
소고기 몸국	25,000	아메리카노(디카페인)	10,000 / 11,000
딱새우 당근 샌드위치&아메리카노	26,000	카페라떼(디카페인)	12,000 / 13,000
키즈세트	23,000		
		SPECIAL MENU	
ALACARTE & SIDE MENU 09:00~14:00		플레인 요거트 스무디	14,000
흑돼지 된장 짬뽕	25,000	블루베리 요거트 스무디	14,000
★해물 된장 짜장	25,000	쑥 컵빙수	15,000
		흑임자 미숫가루	15,000
ALACARTE & SIDE MENU 09:00~16:00			
해물파전 & 제주 쌀 막걸리 2병	45,000	TEA	HOT / ICED
돌문어 튀김 & 하이네켄 생맥주 4잔	71,000	캐모마일	7,000 / 8,000
★해물파전	35,000	청귤차	8,000/9,000
백록담 한치회	34,000	유자차	8,000/9,000
★꺼멍치킨	32,000		
돌문어 튀김	30,000	SOFE DRINK	
두릅전	18,000		E 000
흑돈카츠	17,000	콜라 / 사이다	5,000

전복, 갈치젓(갈치), 오징어젓(오징어), 고춧가루, 쌀(밥), 떡갈비(돼지고기, 소고기, 닭고기): 국내산 오징어(해물파전, 짜장): 원양산 / 꽃게: 바레인 / 소고기: 호주 / 창란젓(창란): 미국 / 낙지젓: 중국 진미채(오징어): 중국 / 명란젓: 러시아 / 돼지고기: 국내산 / 닭고기: 브라질 국내산 섞음 / 주꾸미(짜장): 베트남

ALCOHOL

BEER

캐비네드 블랙 500ml(캔)	5,000
캐비네드 유자 500ml(캔)	5,000
카스 500ml(캔)	8,000
하이네켄 생맥주 (350ml)	15,000
하이네켄 생맥주 3+1	45,000

PREMIUM

화요 25도 (375ml)	2	5,000
화요 41도 (375ml)	5	0,000

SOJU

한라산 순한소주	10,000
한라산 오리지널	10,000

KOREAN LIQUOR

아난티 막걸리	10,000
제주 쌀 막걸리	7,000

